令和２年９月１５日

保  護  者 様

尾張旭市立三郷小学校

校 長  井 田 寿

｢学校の新たな教育活動の実施に向けたガイドライン｣の配付について

 秋涼の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力をくださいまして、誠にありがと

うございます。

 さて、標記の件につきまして、２０２０．９．１５版を作成しましたので、

配付させていただきます。    の部分が改訂箇所です。今般の状況をお

くみとりいただき、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。

担当 三郷小学校

教頭 龍尾 和子

電話 ５４－８７７７